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	Karayolu 2 (Ulaştırma)(Proje Dersi)Ders Notları

Bugün sizlere Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı’nın harika Karayolu 2 ders notlarını paylaşıyorum.Bu notlar sayesinde proje dersinde zorluk çekmeyeceksiniz.Şimdi ders içeriklerine bakalım:

Ders 1 :Karayoluna Giriş ve Temel Kavramlar

Ders 2 :Yolu Kullananların Özellikleri

Ders 3 :Taşıt Hareketleri


Ders 4 :Karayolu Trafiğinin Özellikleri, Kapasite ve Hizmet  Düzeyi

Ders 5 : —-

Ders 6 :Yoların  Sınıflandırılması Geometrik Standartlar

Geçki Araştırılmasına Giriş  Yatay  Kurplar






Ders 7 :Yatay Kurplarda Taşıt Stabilitesi, Enine İvme ve Sademe,

Minumum Kurba Yarıçapı, Dever

Ders 8 :Geçiş Eğrileri Yatay Kurplarda Genişletme

Geçiş Eğrili Yatay  Kurplarda Dever

Ders 9 :Boykesit  Tasarımı  Düşey Kurplar







Link : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/karayolu_2_www_tcetvelim_com.rar

Dosya Şifresi : www.tcetvelim.com 
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 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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					Henüz yorum yapılmamış. İlk yorumu yukarıdaki form aracılığıyla siz yapabilirsiniz.
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					Kendi Hazırladığım Gano (Not Ortalaması) Hesaplayıcı Excel İndir
				

									
						Not ortalamanızı hesaplayabileceğiniz güzel bir excel dosyası hazırladım..Sadece ders ve kredi kısımlarını değiştirerek genel not ortalamanızı hesaplayabilirsiniz..Faydalı olmasını diliyorum 🙂   Link : https://www.tcetvelim.com/wp-content/uploads/2010/07/senol-gano-hesaplama.zip					
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					Zemin – Geoteknik Etüd Yapımı
				

									
						Geoteknik Etüd Yapımı Bu yapım yöntemi etüt işlerinde kullanılmak üzere hazırlanmıştır. 1. ARAŞTIRMA SONDAJI YAPIM YÖNTEMİ Zemin araştırmaları, genel olarak yapı ve zemin özelliklerine bağlıdır. Etüdün büyük bir alanı kapsadığı durumlarda, inceleme noktaları bir ağ üze rinde korelasyona uygun olarak seçilebilir. Üniform zeminlerde sondaj ve gözlem çukuru aralıkları arttırılabilir ve/veya...					
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					Zemin Mekaniği Deneyleri
				

									
						Zemin Mekaniği Deneyleri 1. Atterberg Limitleri : Öncelikle ince taneli zeminlerin kıvam durumlarının sınırlarını belirler. Likit Limit : Zeminlerin plastik halden likit hale geçtiği deney sonucunda, elde edilen su içeriği değeri olarak tanımlanabilir. Yüzde olarak ifade edilir (WL). Plastik Limit : Zeminin plastik halden katı hale geçtiği deney sonucunda, elde...					
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					Su Temini Tüm Ders Notları
				

									
						Su Temini İçin Kaynak Seçimi Kaynak seçiminde asagıdaki üç durum göz önünde bulundurulmalıdır. • Kaynaktan devamlı olarak çekilebilecek debinin miktarı • Kaynak suyunun kalitesi ve bunun zamanla degisimi • Maliyeti (Tesis maliyeti+İşletme maliyeti). Kaynak seçiminde genellikle asagıda verilen sıra takip edilir. •İçme suyu özelliklerine sahip herhangi bir arıtımı gerektirmeyen ve cazibe ile...					
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					Elastik Eğri Uygulamaları ve Problemleri — Ders Notu
				

									
						Elastik Eğri Uygulamaları ve Problemleri Eğilmeyle zorlanan bir kirişin, başlangıçta doğru olan ekseni, zorlanmadan sonra bir eğri halini alır. Bu eğri, elastik eğri olarak tanımlanır. Düz eğilmede elastik eğri, düzlemsel bir  eğridir. Eğik eğilmede ise elastik eğri, uzaysal bir eğri olur. Elastik eğri hesabı mühendislik problemleri açısından çok önemlidir.Taşıyıcı sistemlerde,...					
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					ANKRAJLI İKSA SİSTEMLERİ İÇİN ZEMİN ETÜDÜ, TASARIM VE PROJELENDİRME ESASLARI – SUNUM
				

									
						ANKRAJLI İKSA SİSTEMLERİ İÇİN ZEMİN ETÜDÜ, TASARIM VE PROJELENDİRME ESASLARI POWERPOİNT SUNUMU TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ MESLEK İÇİ EĞİTİM SEMİNERLERİ 17-19 Ocak 2017   İÇERİK 1. Tanım Ve Kavramlar 2. Taraflar 3. Zemin Etüdü 4. Geoteknik Tasarım 5. Projelendirme 6. Vaka Analizleri Devamı için aşağıdan dosyayı indiriniz. İ...					
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